
UCHWAŁA NR XXVII/172/2020 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 2020 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 212, 235, 236, 237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U  z 2019 r., poz. 869 z późn zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  28 stycznia 2020 roku 
w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2020,  W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia  28 stycznia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2020,  zmienionej 
Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia  4 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 13 marca 2020r. Zarządzeniem Nr 68.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r., 
Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Nr 77.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr XIX/112/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  26 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XX/119/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  23 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 81.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 84.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 8 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 85.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
14 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 88.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 6 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr 
XXI/121/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  6 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr XXII/129/2020  Rady Gminy 
w Grzegorzewie z dnia 25 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 90.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
25 września 2020r., Uchwałą Nr XXIII/131/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 września 2020r.,  
Zarządzeniem Nr 101.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 23 października 2020r., Uchwałą Nr 
XXIV/147/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  27 października 2020r., Zarządzeniem Nr 102.2020 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 29 października 2020r., Uchwałą                            Nr XXV/157/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia  26 listopada 2020r., Uchwałą                            Nr XXVI/165/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia  15 grudnia 2020r., Zarządzeniem Nr 109.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 grudnia 
2020r., 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 6 000,00 zł  do kwoty 
28 122 199,75 zł. 

2. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł  do kwoty 
3 055 955,00 zł. 

3. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków  
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
700 70005 4270  500,00 1 500,00 
700 70005 4390 500,00  500,00 
750 75023 4210  20 000,00 107 000,00 
750 75023 4410 2 025,73  15 974,27 
750 75023 4440  2 025,73 51 215,47 
750 75023 4610  3 250,00  4 250,00 
750 75085 4010 630,00  240 972,00 
750 75085 4110 165,00  49 672,00 
750 75085 4120 26,00  2 966,00 
750 75085 4260 65,00  1 965,00 
750 75085 4300 85,00  17 327,00 
750 75085 4360 84,00  2 376,00 
757 75702 8110 42 311,00  253 589,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B8F46B-2700-4BEC-A1F5-0690E2C2D224. Podpisany Strona 1



801 80101 4010 955,00  3 728 909,00 
801 80101 4110  12 940,00 714 365,00 
801 80101 4120 110,00  75 718,00 
801 80101 4260 381,00  32 519,00 
801 80101 4280 34,00  2 458,00 
801 80101 4300 250,00  63 342,00 
801 80101 6050  6 000,00 607 200,00 
801 80103 4010 165,00  417 713,00 
801 80103 4110  304,00 80 042,00 
801 80103 4120 35,00  10 033,00 
801 80104 2540  1 061,00 187 278,00 
801 80104 4110  407,00 60 965,00 
801 80104 4260 1 630,00  4 220,00 
801 80104 4300 680,00  1 795,00 
801 80113 4300  26,00 89 098,00 
801 80148 4010 132,00  258 965,00 
801 80148 4110  2 052,00 45 228,00 
801 80148 4260 461,00  11 909,00 
801 80149 4010 172,00  93 824,00 
801 80149 4110  198,00 17 760,00 
801 80150 4110  2 133,00 85 177,00 
801 80153 4210  0,21 550,11 
801 80153 4240 0,21  48 160,05 
852 85295 4210 800,00  11 510,00 
852 85295 4300  800,00 16 650,00 
926 92601 4260  6 000,00 37 140,00 
926 92601 4270 6 000,00  10 676,00 

4. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych                                 i majątkowych” 
wprowadza się zmiany: 

1) . W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadanie pn. „Modernizacja kotłowni w budynku 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii i budynku składu opału”  o kwotę 
6 000,00 zł, do kwoty 42 200,00 zł. 

5. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian                     w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 
1 061,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Miś Uszatek” 
w Borysławicach Kościelnych, do kwoty 187 278,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

        

       

Przewodniczący Rady Gminy: 
Tadeusz Sosnowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B8F46B-2700-4BEC-A1F5-0690E2C2D224. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 19 038 187,17    0,00    0,00  19 038 187,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  806 184,91    0,00    0,00   806 184,91

 2 383 638,45    0,00    0,00  2 383 638,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  606 938,00    0,00    0,00   606 938,00

 21 421 825,62    0,00    0,00  21 421 825,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 413 122,91    0,00    0,00  1 413 122,91

 10 084 384,13    0,00    0,00  10 084 384,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 084 384,13    0,00    0,00  10 084 384,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 29 122 571,30    0,00    0,00  29 122 571,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  806 184,91    0,00    0,00   806 184,91

 2 383 638,45    0,00    0,00  2 383 638,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  606 938,00    0,00    0,00   606 938,00

 31 506 209,75    0,00    0,00  31 506 209,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 413 122,91    0,00    0,00  1 413 122,91

 

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/172/2020

Rady Gminy Grzegorzew

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B8F46B-2700-4BEC-A1F5-0690E2C2D224. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   101 658,00   101 658,00   101 658,00   12 200,00   89 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 658,00   101 658,00   101 658,00   12 200,00   89 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 658,00   101 658,00   101 658,00   12 200,00   89 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 658,00   101 658,00   101 658,00   12 200,00   89 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 797 685,91  3 263 185,91  3 121 708,91  2 655 162,00   466 546,91    0,00   141 477,00    0,00    0,00    0,00   534 500,00   534 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 080,73 -  3 080,73 -  3 080,73 -   821,00 -  2 259,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 275,73   25 275,73   25 275,73    0,00   25 275,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 819 880,91  3 285 380,91  3 143 903,91  2 654 341,00   489 562,91    0,00   141 477,00    0,00    0,00    0,00   534 500,00   534 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 196 603,13  2 696 603,13  2 682 603,13  2 334 408,00   348 195,13    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 025,73 -  2 025,73 -  2 025,73    0,00 -  2 025,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 275,73   25 275,73   25 275,73    0,00   25 275,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 219 853,13  2 719 853,13  2 705 853,13  2 334 408,00   371 445,13    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   105 000,00   105 000,00   105 000,00    0,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 025,73 -  2 025,73 -  2 025,73    0,00 -  2 025,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 974,27   15 974,27   15 974,27    0,00   15 974,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 189,74   49 189,74   49 189,74    0,00   49 189,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 025,73   2 025,73   2 025,73    0,00   2 025,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 215,47   51 215,47   51 215,47    0,00   51 215,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Gospodarka
mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

4270
Zakup usług
remontowych

4390

Zakup usług
obejmujących

wykonanie
ekspertyz,

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

700

750

4210

4440

Zakup
materiałów i
wyposażenia

4410
Podróże
służbowe
krajowe

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

4610

Koszty
postępowania

sądowego i
prokuratorskie

75023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/172/2020

Rady Gminy Grzegorzew

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B8F46B-2700-4BEC-A1F5-0690E2C2D224. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 250,00   3 250,00   3 250,00    0,00   3 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 250,00   4 250,00   4 250,00    0,00   4 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   361 450,00   361 450,00   360 693,00   314 754,00   45 939,00    0,00    757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 055,00 -  1 055,00 -  1 055,00 -   821,00 -   234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   360 395,00   360 395,00   359 638,00   313 933,00   45 705,00    0,00    757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   241 602,00   241 602,00   241 602,00   241 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   630,00 -   630,00 -   630,00 -   630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   240 972,00   240 972,00   240 972,00   240 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 837,00   49 837,00   49 837,00   49 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   165,00 -   165,00 -   165,00 -   165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 672,00   49 672,00   49 672,00   49 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 992,00   2 992,00   2 992,00   2 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   26,00 -   26,00 -   26,00 -   26,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 966,00   2 966,00   2 966,00   2 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 030,00   2 030,00   2 030,00    0,00   2 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   65,00 -   65,00 -   65,00    0,00 -   65,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 965,00   1 965,00   1 965,00    0,00   1 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 412,00   17 412,00   17 412,00    0,00   17 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   85,00 -   85,00 -   85,00    0,00 -   85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 327,00   17 327,00   17 327,00    0,00   17 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 460,00   2 460,00   2 460,00    0,00   2 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   84,00 -   84,00 -   84,00    0,00 -   84,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 376,00   2 376,00   2 376,00    0,00   2 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   295 900,00   295 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   295 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  42 311,00 -  42 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  42 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   253 589,00   253 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   253 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   295 900,00   295 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   295 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  42 311,00 -  42 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  42 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   253 589,00   253 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   253 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   295 900,00   295 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   295 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  42 311,00 -  42 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  42 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   253 589,00   253 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   253 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 765 769,96  9 122 569,96  7 904 805,21  6 759 302,00  1 145 503,21   795 726,75   306 243,00   115 795,00    0,00    0,00   643 200,00   643 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 005,21 -  5 005,21 -  5 005,21 -  1 569,00 -  3 436,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 121,21   19 121,21   18 060,21   18 034,00    26,21   1 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 785 885,96  9 136 685,96  7 917 860,21  6 775 767,00  1 142 093,21   796 787,75   306 243,00   115 795,00    0,00    0,00   649 200,00   649 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 692 456,00  6 091 256,00  5 342 940,00  4 786 976,00   555 964,00   406 565,00   225 956,00   115 795,00    0,00    0,00   601 200,00   601 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 730,00 -  1 730,00 -  1 730,00 -  1 065,00 -   665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 940,00   12 940,00   12 940,00   12 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 709 666,00  6 102 466,00  5 354 150,00  4 798 851,00   555 299,00   406 565,00   225 956,00   115 795,00    0,00    0,00   607 200,00   607 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 729 864,00  3 729 864,00  3 729 864,00  3 729 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   955,00 -   955,00 -   955,00 -   955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 728 909,00  3 728 909,00  3 728 909,00  3 728 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   701 425,00   701 425,00   701 425,00   701 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 940,00   12 940,00   12 940,00   12 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   714 365,00   714 365,00   714 365,00   714 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 828,00   75 828,00   75 828,00   75 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   110,00 -   110,00 -   110,00 -   110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 718,00   75 718,00   75 718,00   75 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 900,00   32 900,00   32 900,00    0,00   32 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   381,00 -   381,00 -   381,00    0,00 -   381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120

4260

4260

4110

4120

4300

4360

4610

Koszty
postępowania

sądowego i
prokuratorskie

Wspólna obsługa
jednostek samorządu

terytorialnego

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

75085

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikac

yjnych

Obsługa długu
publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek

8110

Odsetki od
samorządowy
ch papierów
wartościowyc

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Zakup energii

757

801

75702

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B8F46B-2700-4BEC-A1F5-0690E2C2D224. Podpisany Strona 2



po zmianach   32 519,00   32 519,00   32 519,00    0,00   32 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 492,00   2 492,00   2 492,00    0,00   2 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   34,00 -   34,00 -   34,00    0,00 -   34,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 458,00   2 458,00   2 458,00    0,00   2 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 592,00   63 592,00   63 592,00    0,00   63 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   250,00 -   250,00 -   250,00    0,00 -   250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   63 342,00   63 342,00   63 342,00    0,00   63 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   601 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   601 200,00   601 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   607 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   607 200,00   607 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   757 611,00   757 611,00   598 973,00   534 362,00   64 611,00   132 435,00   26 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    304,00    304,00    304,00    304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   757 715,00   757 715,00   599 077,00   534 466,00   64 611,00   132 435,00   26 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   417 878,00   417 878,00   417 878,00   417 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   165,00 -   165,00 -   165,00 -   165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   417 713,00   417 713,00   417 713,00   417 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 738,00   79 738,00   79 738,00   79 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    304,00    304,00    304,00    304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 042,00   80 042,00   80 042,00   80 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 068,00   10 068,00   10 068,00   10 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   35,00 -   35,00 -   35,00 -   35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 033,00   10 033,00   10 033,00   10 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   832 236,00   790 236,00   548 720,00   413 464,00   135 256,00   222 275,00   19 241,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 310,00 -  2 310,00 -  2 310,00    0,00 -  2 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 468,00   1 468,00    407,00    407,00    0,00   1 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   831 394,00   789 394,00   546 817,00   413 871,00   132 946,00   223 336,00   19 241,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   186 217,00   186 217,00    0,00    0,00    0,00   186 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 061,00   1 061,00    0,00    0,00    0,00   1 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   187 278,00   187 278,00    0,00    0,00    0,00   187 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 558,00   60 558,00   60 558,00   60 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    407,00    407,00    407,00    407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 965,00   60 965,00   60 965,00   60 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 850,00   5 850,00   5 850,00    0,00   5 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 630,00 -  1 630,00 -  1 630,00    0,00 -  1 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 220,00   4 220,00   4 220,00    0,00   4 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 475,00   2 475,00   2 475,00    0,00   2 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   680,00 -   680,00 -   680,00    0,00 -   680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 795,00   1 795,00   1 795,00    0,00   1 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   116 072,00   116 072,00   116 072,00    0,00   116 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    26,00    26,00    26,00    0,00    26,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 098,00   116 098,00   116 098,00    0,00   116 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   89 072,00   89 072,00   89 072,00    0,00   89 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    26,00    26,00    26,00    0,00    26,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 098,00   89 098,00   89 098,00    0,00   89 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   459 847,00   459 847,00   458 682,00   325 247,00   133 435,00    0,00   1 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   593,00 -   593,00 -   593,00 -   132,00 -   461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 052,00   2 052,00   2 052,00   2 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   461 306,00   461 306,00   460 141,00   327 167,00   132 974,00    0,00   1 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   259 097,00   259 097,00   259 097,00   259 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   132,00 -   132,00 -   132,00 -   132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   258 965,00   258 965,00   258 965,00   258 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 176,00   43 176,00   43 176,00   43 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300

4110

4260

4300

4280

4260

4300

6050

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług
pozostałych

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

Przedszkola 

2540

Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla

niepublicznej

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

Dowożenie uczniów do
szkół

80104

80113

80148

Zakup energii

Zakup usług
zdrowotnych

Zakup usług
pozostałych

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B8F46B-2700-4BEC-A1F5-0690E2C2D224. Podpisany Strona 3



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 052,00   2 052,00   2 052,00   2 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 228,00   45 228,00   45 228,00   45 228,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 370,00   12 370,00   12 370,00    0,00   12 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   461,00 -   461,00 -   461,00    0,00 -   461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 909,00   11 909,00   11 909,00    0,00   11 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   138 684,00   138 684,00   125 911,00   120 396,00   5 515,00   8 000,00   4 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   172,00 -   172,00 -   172,00 -   172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    198,00    198,00    198,00    198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   138 710,00   138 710,00   125 937,00   120 422,00   5 515,00   8 000,00   4 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   93 996,00   93 996,00   93 996,00   93 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   172,00 -   172,00 -   172,00 -   172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   93 824,00   93 824,00   93 824,00   93 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 562,00   17 562,00   17 562,00   17 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    198,00    198,00    198,00    198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 760,00   17 760,00   17 760,00   17 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   659 106,00   659 106,00   603 774,00   578 057,00   25 717,00   26 427,00   28 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 133,00   2 133,00   2 133,00   2 133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   661 239,00   661 239,00   605 907,00   580 190,00   25 717,00   26 427,00   28 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   83 044,00   83 044,00   83 044,00   83 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 133,00   2 133,00   2 133,00   2 133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 177,00   85 177,00   85 177,00   85 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    24,96    24,96    0,21    0,00    0,21    24,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,21 -   0,21 -   0,21    0,00 -   0,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,21    0,21    0,21    0,00    0,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    24,96    24,96    0,21    0,00    0,21    24,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,21    0,21    0,21    0,00    0,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,21    0,21    0,21    0,00    0,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,21    0,21    0,21    0,00    0,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,21 -   0,21 -   0,21    0,00 -   0,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 022 835,60  1 022 835,60   693 518,09   507 012,18   186 505,91   5 000,00   324 317,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 022 835,60  1 022 835,60   693 518,09   507 012,18   186 505,91   5 000,00   324 317,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   108 456,44   108 456,44   103 456,44   71 410,18   32 046,26   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   108 456,44   108 456,44   103 456,44   71 410,18   32 046,26   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 310,00   12 310,00   12 310,00    0,00   12 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 510,00   11 510,00   11 510,00    0,00   11 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 850,00   15 850,00   15 850,00    0,00   15 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 650,00   16 650,00   16 650,00    0,00   16 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   468 926,78   411 471,78   337 571,78   223 087,00   114 484,78   72 900,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   57 455,00   57 455,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   468 926,78   411 471,78   337 571,78   223 087,00   114 484,78   72 900,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   57 455,00   57 455,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   396 026,78   338 571,78   337 571,78   223 087,00   114 484,78    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   57 455,00   57 455,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   396 026,78   338 571,78   337 571,78   223 087,00   114 484,78    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   57 455,00   57 455,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 140,00   31 140,00   31 140,00    0,00   31 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295

92601

852

926

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4260 Zakup energii

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod

80149

4300

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4260 Zakup energii

80150

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego

dostępu do
podręczników, materiałów

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4240

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B8F46B-2700-4BEC-A1F5-0690E2C2D224. Podpisany Strona 4



po zmianach   37 140,00   37 140,00   37 140,00    0,00   37 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 676,00   16 676,00   16 676,00    0,00   16 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 676,00   10 676,00   10 676,00    0,00   10 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  21 120 850,58  18 063 895,58  14 822 371,60  10 838 933,18  3 983 438,42  1 191 726,75   934 017,51   819 879,72    0,00   295 900,00  3 056 955,00  3 056 955,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  57 696,94 -  57 696,94 -  15 385,94 -  2 390,00 -  12 995,94    0,00    0,00    0,00    0,00 -  42 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 696,94   51 696,94   50 635,94   18 034,00   32 601,94   1 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  21 120 850,58  18 057 895,58  14 857 621,60  10 854 577,18  4 003 044,42  1 192 787,75   934 017,51   819 879,72    0,00   253 589,00  3 062 955,00  3 062 955,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 084 359,17  10 084 359,17  1 023 024,30   439 845,09   583 179,21   5 355,87  9 055 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 084 359,17  10 084 359,17  1 023 024,30   439 845,09   583 179,21   5 355,87  9 055 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii

4270
Zakup usług
remontowych

Własne razem:

Zlecone

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B8F46B-2700-4BEC-A1F5-0690E2C2D224. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- W rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł oraz
zmniejszono planowane wydatki w § 4390 zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 500,00 zł,
- W rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w paragrafach: 4210 zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 20 000,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 2 025,73 zł, 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
o kwotę 3 250,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w § 4410 podróże
służbowe krajowe o kwotę 2 025,73 zł,
- W rozdziale 75078- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- dokonano
zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 1 055,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
630,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 165,00 zł, 4120 składki na
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 26,00 zł, 4260 zakup energii o
kwotę 65,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 85,00 zł, 4360 opłaty z tytułu
zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 84,00 zł (zmiany dotyczą Zespołu
ekonomiczno- Administarcyjnego Szkół w Grzegorzewie),
- W rozdziale 75702- obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty
i pożyczki- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 8110 odsetki od
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 42 311,00 zł,
- W rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o
kwotę 12 940,00 zł, § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6
000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach:
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 955,00 zł, 4120 składki na
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 110,00 zł, 4260 zakup energii o
kwotę 381,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 34,00 zł, 4300 zakup usług
pozostałych o kwotę 250,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 930,00 zł
oraz zmniejszenia planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 653,00 zł, 4260 zakup energii o kwotę
165,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 250,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne o kwotę 6 198,00 zł, 4260 zakup energii o kwotę 460,00 zł, 6050 wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6 000,00 zł na zadanie pn. „Modernizacja
kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii i
budynku składu opału” o kwotę 6 000,00 zł, do kwoty 42 200,00 zł oraz zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 150,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy o kwotę 110,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 34,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
1 812,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach:
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 152,00 zł, 4260 zakup energii o

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B8F46B-2700-4BEC-A1F5-0690E2C2D224. Podpisany Strona 1



kwotę 676,00 zł,
- W rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- dokonano
zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 165,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy o kwotę 35,00 zł oraz dokonano zwiększenia wydatków w paragrafie
4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 304,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- - dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 165,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę
35,00 zł oraz dokonano zwiększenia wydatków w paragrafie 4110 składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 225,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zwiększenia
wydatków w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 79,00 zł,
- W rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w §
2540 dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o
kwotę 1 061,00 zł, § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 407,00 zł oraz
zmniejszania planowanych wydatków w paragrafach: 4260 zakup energii o kwotę 1
630,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 680,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 407,00 zł oraz
zmniejszania planowanych wydatków w paragrafach: 4260 zakup energii o kwotę 1
630,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 680,00 zł,
W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w §
2540 dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o
kwotę 1 061,00 zł, dla Niepublicznego Przedszkola „Miś Uszatek” w Borysławicach
Kościelnych,
- W rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 26,00 zł (zmiany dotyczą Zespołu
Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie),
- W rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 132,00 zł, 4260 zakup energii o kwotę 461,00 zł oraz
zwiększono planowane wydatki w § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
2 052,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia planowane
wydatki w § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 052,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 132,00 zł, 4260 zakup energii o kwotę 461,00 zł,
- W rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w paragrafie 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 172,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 4110 składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 198,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
198,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B8F46B-2700-4BEC-A1F5-0690E2C2D224. Podpisany Strona 2



planowanych wydatków w paragrafie 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o
kwotę 172,00 zł,
- W rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne o kwotę 2 133,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
2 133,00 zł,
- w rozdziale 80153- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
0,21 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w § 4240 zakup środków
dydaktycznych i książek o kwotę 0,21 zł,
- w rozdziale 85295- pozostała działalność- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 800,00 zł oraz
zwiększenia planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 800,00
zł,
- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w
§ 4260 zakup energii o kwotę 6 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w §
4270 zakup usług remontowych o kwotę 6 000,00 zł,

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i
majątkowych” wprowadza się zmiany w dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050 dokonano
zwiększenia planowanych wydatków na zadanie pn. „Modernizacja kotłowni w budynku
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii i budynku składu opału” o
kwotę 6 000,00 zł, do kwoty 42 200,00 zł.

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w sposób następujący:
zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
o kwotę 1 061,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola
„Miś Uszatek” w Borysławicach Kościelnych, do kwoty 187 278,00 zł.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową realizację
budżetu.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B8F46B-2700-4BEC-A1F5-0690E2C2D224. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok
	Załącznik

		2021-01-05T15:24:34+0100
	Polska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




